
ZARZĄDZENIE NR 55/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 28 września 2012 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/127/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012, poz.879) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 35.400,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
46.620.087,66 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.400,00 zł, tj. do kwoty 43.781.612,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2012 
rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 227.860,00 zł i zmniejsza się o kwotę 192.460,00 zł. Plan wydatków 
budżetu Gminy ogółem wynosi 49.387.463,66 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 227.860,00 zł i zmniejsza się o kwotę 192.460,00 zł, tj. do kwoty 
40.224.768,66zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2012 rok”. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2012 
rok”. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 4 do 
Uchwały Budżetowej pn.” Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia , zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr Józef Grzegorz Kurek

Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 września 2012r

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

dotacje

środki  europejskie
i inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki  europejskie
i inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

Przed  zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 3 831 733,00 35 400,00 3 867 133,00 3 867 133,00 3 696 143,00 113 390,00 0,00 0,00 0,00
dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin)
ustawami

3 098 640,00 12 500,00 3 111 140,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje  celowe  z budżetu  państwa  na
realizację  włsnych  zadań  bieżących  gmin
(związków  gmin)

556 100,00 22 900,00 579 000,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 46 584 687,66 35 400,00 46 620 087,66 43 781 612,16 4 366 909,56 1 288 710,60 2 838 475,50 260 235,50 1 761 884,00

Strona 2Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 września 2012r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2012  r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe
Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 4 528 217,00 0,00 4 528 217,00 4 503 580,00 24 637,00
75023 Urzędy gmin 3 454 032,00 -188 783,00 3 265 249,00 -188 783,00 0,00
75075 Promocja  jednostek samorządu  terytorialnego 484 984,00 0,00 484 984,00 0,00 0,00
75095 Pozostała  działaność 68 340,00 188 783,00 257 123,00 188 783,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 584 166,87 0,00 16 584 166,87 15 829 172,87 754 994,00
80101 Szkoły podstawowe 8 129 488,00 0,00 8 129 488,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 3 465 598,00 0,00 3 465 598,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 414 500,00 0,00 414 500,00 392 700,00 21 800,00
85153 Zwalczanie  narkomanii 2 780,00 -1 500,00 1 280,00 -1 500,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 207 220,00 1 500,00 208 720,00 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 233 879,00 35 400,00 5 269 279,00 5 269 279,00 0,00

85212
Świadczenia  rodzinne, świadczenia  z funduszu
alimentacyjnego  oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 097 079,00 1 000,00 3 098 079,00 1 000,00 0,00

85213

Składki  na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za
osoby pobierające  niektóre świadczenia  z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia  rodzinne oraz za
osoby uczestniczące  w zajęciach  w centrum
integracji  społecznej

16 850,00 1 500,00 18 350,00 1 500,00 0,00

85216 Zasiłki  stałe 114 800,00 22 900,00 137 700,00 22 900,00 0,00
85219 Ośrodki  pomocy społecznej 878 873,00 1 177,00 880 050,00 1 177,00 0,00

85228 Usługi  opiekuńcze i  specjalistyczne  usługi
opiekuńcze 227 827,00 -2 177,00 225 650,00 -2 177,00 0,00

85295 Pozostała  działalność 466 000,00 11 000,00 477 000,00 11 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 302 675,00 0,00 5 302 675,00 1 575 921,00 3 726 754,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach  i gminach 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00
Wydatki ogółem 49 352 063,66 35 400,00 49 387 463,66 40 224 768,66 9 162 695,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 września 2012r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu  i rozdziału Ogółem Wydatki  jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania  bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Na programy  z
udziałem

środków,  o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa  długu
na

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich
statutowych

zadań

Przed zmianą Zmiana Po     zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 4 503 580,00 0,00 4 503 580,00 4 279 642,21 3 235 383,08 1 044 259,13 17 000,00 180 500,00 26 437,79 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin 3 437 735,00 -188 783,00 3 248 952,00 -188 783,00 -165 783,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja  jednostek  samorządu
terytorialnego 484 984,00 0,00 484 984,00 0,21 7 467,08 -7 466,87 0,00 0,00 -0,21 0,00 0,00

75095 Pozostała  działalność 60 000,00 188 783,00 248 783,00 188 783,00 165 783,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata  i wychowanie 15 829 172,87 0,00 15 829 172,87 14 501 688,81 11 691 630,00 2 810 058,81 550 000,00 349 195,00 428 289,06 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 8 056 648,00 0,00 8 056 648,00 0,00 -7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 3 455 598,00 0,00 3 455 598,00 0,00 -200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 392 700,00 0,00 392 700,00 351 578,00 142 900,00 208 678,00 0,00 41 122,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie  narkomanii 2 780,00 -1 500,00 1 280,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 203 520,00 1 500,00 205 020,00 8 798,00 6 700,00 2 098,00 0,00 -7 298,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 233 879,00 35 400,00 5 269 279,00 1 271 436,00 1 036 868,00 234 568,00 87 000,00 3 776 743,00 134 100,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia  rodzinne,  świadczenia
z funduszu  alimentacyjnego  oraz
składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe  z
ubezpieczenia  społecznego

3 097 079,00 1 000,00 3 098 079,00 21 000,00 21 106,00 -106,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane  za osoby  pobierające
niektóre  świadczenia  z pomocy
społecznej,  niektóre  świadczenia
rodzinne  oraz za osoby
uczestniczące  w zajęciach  w
centrum  integracji  społecznej

16 850,00 1 500,00 18 350,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zsiłki  stałe 114 800,00 22 900,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 878 873,00 1 177,00 880 050,00 1 177,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne
usługi  opiekuńcze 227 827,00 -2 177,00 225 650,00 -2 177,00 106,00 -2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała  działalność 466 000,00 11 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 575 921,00 0,00 1 575 921,00 1 564 872,00 3 516,00 1 561 356,00 0,00 0,00 11 049,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie  zieleni  w miastach  i
gminach 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 40 189 368,66 35 400,00 40 224 768,66 29 686 955,85 18 443 615,63 11 243 340,22 3 326 873,00 4 564 662,00 1 560 404,81 0,00 1 085 873,00

Strona 4Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załacznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 września 2012r

Dochody  i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych  zleconych  odrębnymi  ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem  Zmiana +/- Plan po zmianie

z tego:

wydatki bieżące wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych

82 342,14 82 342,14 82 342,14 82 342,14 0,00

750 75011 Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i
Urzędu Stanu Cywilnego 116 953,00 116 953,00 116 953,00 116 953,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru
wyborców 1 937,00 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00

852 85212 Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu
alimentacyjnego 3 007 000,00 3 007 000,00 3 007 000,00 3 007 000,00 0,00

852 85213 Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od
świadczeń rodzinnych oraz zasiłków 4 400,00 4 400,00 1 500,00 5 900,00 5 900,00 0,00

852 85228 Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek
świadczących pomoc społeczną 44 240,00 44 240,00 44 240,00 44 240,00 0,00

852 85295 Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach
rzadowego programu wspierania 43 000,00 43 000,00 11 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00

Ogółem 3 299 872,14 12 500,00 3 312 372,14 3 312 372,14 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety Strona 5



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 55/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 wrzesnia 2012r

Dochody z tytułu  wydawania  zezwoleń  na sprzedaż  
napojów alkoholowych  oraz wydatki  na realizację  zadań  

określonych  w gminnym programie  profilaktyki   
i rozwiązywania  problemów  alkoholowych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota Zmiana +/- Plan po zmianie
I. DOCHODY

1 756

Dochody  od osób prawnych,  od
osób fizycznych  i od innych
jednostek  nieposiadających
osobowości  prawnej  oraz wydatki
związane z ich poborem

210 000,00 0,00 210 000,00

75618
Wpływy  z innych  opłat  stanowiących
dochody  jednostek  samorządu
terytorialnego  na podstawie  ustaw

210 000,00 0,00 210 000,00

II. WYDATKI

1 851 Ochrona  zdrowia 207 220,00 1 500,00 208 720,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 207 220,00 1 500,00 208 720,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety Strona 6



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 55/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 września 2012r

Wydatki  na realizację  zadań określonych  w gminnym programie  przeciwdziałania
narkomanii

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota Zmiana +/- Plan po zmianie

1 851 Ochrona  zdrowia 2 780,00 -1 500,00 1 280,00

85153 Zwalczanie  narkomanii 2 780,00 -1 500,00 1 280,00

Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



1

Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 55/12 Burmistrza Mszczonowa

z dnia 28 września 2012r

Po stronie dochodowej budżetu:

Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów w Dziale 852- Pomoc społeczna:

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 153/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 roku 
zwiększono dochody o kwotę 1.500,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami (Rozdział 85213, § 2010).
Powyższe zwiększenie planu dotacji pochodzące pochodzące z budżetu województwa 
mazowieckiego przeznaczone jest na pokrycie niedoboru środków finansowych na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne.

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 159 z dnia 31 sierpnia 2012 roku 
zwiększono dochody o kwotę 22.900,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy (Rozdział 85216, § 2030).
Powyższe zwiększenie planu dotacji pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone jest na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 168/2012 z dnia 19 września 2012 
roku zwiększono dochody o kwotę 9.600,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami (Rozdział 85295, § 2010).
- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 172/2012 z dnia 19 września 2012 
roku zwiększono dochody o kwotę 1.400,00 zł  z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami (Rozdział 85295, § 2010).
Zwiększenia planu dotacji w Rozdziale 85295 pochodzą z rezerwy celowej i przeznczone są 
na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych 
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.

Po stronie wydatkowej budżetu:

1.Przeniesiono  ujęte w budżecie  w Dziale 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – 
Urzędy gmin, środki w łącznej kwocie 188.783,00 zł przeznaczone na wydatki związane                  
z poborem podatków i opłat, inkasem zobowiązań pieniężnych przez sołtysów do Rozdziału 
75095 – Pozostała działalność.

2. Wprowadzone w Dziale 750 Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego, zmiany związane są z realizacją projektu dofinansowanego w ramach 
programu LEADER „Ożywić historię” 

3. Wprowadzone zostały następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata i 
wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe:
- w palnie wydatków ZSP w Osuchowie:

 zwiększono środki o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety Strona 8



2

 zwiększono środki o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na badania okresowe 
pracowników,

 zwiększono środki o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników,
 w związku z planowanymi oszczędnościami zmniejszono środki w łącznej kwocie 

5.700,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe i usługi remontowe celem przeniesienia na 
w/w.

- w planie wydatków SP we Wręczy:
 zwiększono środki o kwotę 3.700,00 zł z przeznaczeniem na naprawę ogrodzenia przy 

boisku,
 zwiększono środki o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na opłaty pocztowe i 

komunalne w SP we Wręczy,
 w związku z planowanymi oszczędnościami zmniejszono środki o kwotę 7.200,00 zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników celem przeniesienia na w/w.

4. W Dziale 801, Rozdział 80110 – Gimnazja:
- zwiększono w planie wydatków Gimnazjum w Osuchowie środki o kwotę 200,00 zł z 
przeznaczeniem na badania okresowe pracowników oraz o kwotę 690,00 zł z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników,
- zmniejszono w planie wydatków Gimnazjum w Osuchowie środki w łącznej kwocie 890,00 
zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz opłaty i składki celem przeniesienia na w/w.

5. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków  Działu 851 – Ochrona zdrowia:
- przeniesiono kwotę 1.500,00 zł z Rozdziału 85153 – Zwalczanie narkomanii,  do Rozdziału 
85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z przeznaczeniem na zakup artykułów 
spożywczych, żywności,
- w Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi:

 przeniesiono kwotę 6.700,00 zł  z § 3110 do § 4170 z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

 zmniejszono środki o kwotę 598,00 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
oraz o kwotę 1.000,00 zł na usługi remontowe celem przeniesienia na zakup 
żywności.

6. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 852- Pomoc społeczna, 
Rozdział 85212:
- w ramach wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                       
i innych zleconych:

 przeniesiono kwotę 20.000,00 zł z § 3110 do § 4110  z przeznaczeniem na opłacenie 
składek społecznych od osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne,

 przeniesiono kwotę 112,00 zł z § 4440 do § 4300 z przeznaczeniem na opłaty 
prowizji bankowych od wypłacanych świadczeń.

- w ramach wydatków ponoszonych ze środków własnych:
 w związku ze zmianami naliczania od dnia 1 lutego 2012r  składki rentowej                                 

z ubezpieczenia społecznego po stronie pracodawcy, zwiększono plan wydatków na 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.210,00 zł,

 zmniejszono środki o kwotę 104,00 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne oraz o 
kwotę 106,00 zł na odpis na ZFŚS 

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety



3

7. Zwiększono środki o kwotę  1.500,00 z przeznaczeniem na  opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne - środki z dotacji 
(Dział 852, Rozdział 85213).

8. Zwiększono środki o kwotę 22.900,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych – 
środki z dotacji (Dział 852, Rozdział 85216).

9. W Dziale 852, Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej:
- zwiększono środki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup monitora, tonerów do 
ksero,
- zwiększono środki o kwotę 370,00 zł z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników,
- zwiększono środki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników,
- zmniejszono środki w łącznej kwocie 3.193,00 zł na usługi telekomunikacyjne komórkowe i 
stacjonarne oraz odpis na ZFŚS.

10. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 852, Rozdział 85228 – 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze:
- w ramach wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                       
i innych zleconych:

 zwiększono środki w łącznej kwocie 676,00 (§ 4110 – 321,00 zł, § 4120 – 355,00 zł) z 
przeznaczeniem na opłacanie składek społecznych oraz funduszu pracy od opiekunki 
świadczącej usługi specjalistyczne,

 zmniejszono środki w łącznej kwocie 676,00 zł (§ 4040 – 570,00 zł, § 4440 – 106,00 
zł) celem przeniesienia na w/w

- w ramach wydatków ponoszonych ze środków własnych:
 zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup roweru dla 

opiekunki,
 zmniejszono środki o kwotę 3.177,00 zł na odpis na ZFŚS

11. Zwiększono środki o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pielęgnacyjnych w ramach rządowego programu wspierania – środki z dotacji (Dział 852, 
Rozdział 85295).

12. W Dziale 900, Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przeniesiono 
kwotę 516,00 zł z § 4300 do § 4110 z przeznaczeniem na opłacenie składek ubezpieczenia 
społecznego od wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia na prowadzenie nadzoru nad 
nasadzeniem roślin oraz nad nawożeniem i pielęgnacją. 

Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety



4

Strona 11Id: 18AA4AF9-CE1B-49F5-B565-5D45E7560AEB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




